Résultat de la compétition du 22/11/2015 BERTRIX

Catégo rie : FB Benj amines Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15

Place Nom Année Club Temps
1 2279 Moussa Maliha 7 BBS 2,07
2 2334 Ngassam Foudjem Ange-Sara 7 DAMP 2,09
3 2044 Bodet Eulalie 7 BBS 2,10
4 2015 Monhonval Nora 7 DAMP 2,11
5 2051 Jerouville Mérédith 7 BBS 2,11
6 2193 Maron Valentine 7 ULA 2,12
7 2149 Agostini Nina 8 DAMP
8 2292 Allard Julie 8 DAMP
9 2278 Moussa Sarah 8 BBS
10 2048 Annet Zoé 7 BBS
11 2147 Defays Lou-Eva 8 ULA
12 2093 Abu Jahrur Sara 8 DAMP
13 2050 Arnsdorf Maya 8 BBS
14 2045 Mazay Elena 8 BBS
15 2200 Maron Liz 8 BBS
16 2202 Fretz Odile 8 BBS
17 2148 Machard Mathilde® 8 DAMP
18 2199 Depoorter Line 8 BBS
19 2221 Gillet Aude 8 BBS
20 9903 MONHONVAL Louisa 9 DAMP
21 2257 Lefebvre Eloise 8 BBS
22 9904 BOURHI Léa 9 BBS
23 2201 Barthelemy Ernestine 8 BBS
24 2386 Fivé Alicia 8 CAF
Classement interclub

CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 9 1 3 5
2 DAMP 13 2 4 7
Catégorie . FP PupiIIeS fem. Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15

Place Nom Année Club Temps
1 5027 Defays Ninon 5 ULA 3,50
2 4795 Geoffroy Maélle 5 DAMP 4,03
3 4850 Lepere Lola 5 BBS 4,04
4 5314 Cavelier Manon 6 BBS 4,08
5 4857 Lothaire Juliette 5 BBS 4,09
6 4935 Didier Lilou 5 ULA 4,10
7 4841 Denys Albertina 6 ULA 4,15
8 4964 Bonjean Emy 6 CAF 4,17
9 4800 Guerin Alwenna 6 DAMP 4,18
10 4797 Lorge Romane 5 DAMP 4,26
11 5214 Hulstaert Camille 5 DAMP 4,26
12 4851 Moreau Léontine 5 BBS 4,27
13 5311 Prijot Nina 6 ULA 4,30
14 4858 Nicolas Anna 5 BBS 4,36
15 4954 Muller Manon 5 DAMP 4,39
16 5029 Waxweiler Victoire 5 ULA 4,44
17 4853 Maron Jade 5 BBS 4,45
18 5243 Pinson Juliette 5 BBS 4,47
19 5312 Wilputte Marie-Ophélie 6 ULA 4,49
20 9904 Alexandre Juliette 5 DAMP 4,53
21 4852 Gillet Marie 5 BBS
22 4802 AbuJahrur Line 6 DAMP



23 5032 Agostini Chiara 5 DAMP
24 5098 Ahlstrand Emma 6 ULA
25 4854 Mazay Alix 5 BBS
26 5109 Wanlin Wendy 5 BBS
27 4949 Moreau Lilou 5 DAMP
28 4847 Spies Flavie 6 DAMP
29 5283 Machard Margot 5 DAMP
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 12 3 4 5
2 ULA 14 1 6 7
3 DAMP 21 2 9 10
Catégorle . FM Minimes fem. Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 7403 Grandjean Lucie 3 CAF 3,31
2 7395 Lalot Elsa 4 DAMP 3,34
3 7580 Maerten Cato 3 CAF 3,48
4 7885 Baijot Céline 4 BBS 3,59
5 7463 Barthelemy Florine 3 BBS 4,07
6 7917 Baijot Eugénie 3 CAF 4,08
7 7575 Mairy Ines 3 DAMP 4,11
8 7721 Adam Jeanne 4 BBS 4,22
9 7402 Moens Chloé 4 CAF 4,24
10 7462 Burtomboy Gabrielle 4 BBS 4,28
11 7720 Godfrind Valentine 3 BBS 4,29
12 7743 Pichoff Gabrielle® 4 DAMP 4,29
13 7884 Dozin Margot 4 CAF 4,32
14 7593 Matagne Valentine 4 ROCA 4,34
15 7466 Jerouville Erja 3 BBS 4,45
16 7464 Mazay Eva 3 BBS 4,46
17 7815 Claudy Alix 4 DAMP 5,02
18 7719 Godenir Celia 4 BBS 5,03
19 7778 Gillet Lucie 3 BBS 5,04
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 CAF 10 1 3 6
2 BBS 17 4 5 8
3 DAMP 21 2 7 12
Catégorie . FC Cadettes Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 1348 Mazzoli Marie 2 ULA 5,31
2 1347 Denys Andréa 1 ULA 5,47
3 1291 Braux Lise 2 DAMP 5,49
4 1288 Bosseler Laura 2 DAMP 5,57
5 1300 Fournaux Madeleine 1 CAF 6,03
6 1590 Gushin Zoé 1 DAMP 6,10
7 1303 Sabatier Lisa 2 CAF 6,16
8 1366 Steifer Charlotte 2 BBS 6,16
9 9903 Chapelle Maude 2 SPA 6,21
10 1507 Hudelot Méline 2 ULA 6,23
11 1363 Dabe Marie-Constance 1 BBS 6,24



12 1471 Gengler Alice 2 ULA 6,26
13 1736 Delepierre Victoria 1 DAMP 6,28
14 1356 Piron Eloise 2 DAMP 6,32
15 1365 Depoorter Lucie 2 BBS 6,36
16 1352 Denayer Lisa 1 DAMP 6,42
17 1523 Stecker Juliette 1 CAF 6,43
18 1510 Schmitz Léa 1 DAMP 6,45
19 1631 Stevens Laura 1 DAMP 6,54
20 1287 Raty Amelie 2 DAMP 6,55
21 1301 Chenal Margot 1 CAF 7,02
22 1563 Hugot Eva 2 BBS 7,07
23 1648 Godfrin Camille 2 BBS 7,12
24 1349 Sindic Pauline 1 ULA 7,27
25 1703 Naamani Sarra 1 ULA 8,15
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 DAMP 13 3 4 6
2 ULA 13 1 2 10
3 CAF 29 5 7 17
4 BBS 34 8 11 15
Catégorle . FS Scolaires fem. Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 3327 Branders Ange 99 DAMP 10,48
2 3254 Thomas Juliette 0 DAMP 10,58
3 3264 Moulin Marine 0 BBS 11,17
4 3263 Weyrich Justine 99 BBS 12,03
5 3218 Grandjean Léa 0 CAF 12,21
6 3265 Cravatte Victoire 0 BBS 12,23
7 3408 Detroz Clarisse 99 BBS 12,47
8 3404 Goffinet Maud 99 DAMP 13,11
9 3207 Pierret Lucie 0 DAMP 13,24
10 3365 Pondant Chloé 0 DAMP 13,38
11 3436 Timmermans Ines 99 BBS 13,56
12 3266 Barthelemy Chloé 0 BBS 14,05
13 3262 Thomas Coleen 0 BBS 14,19
14 3501 InLia 0 ULA 14,38
15 3433 Koenig Valentine 0 DAMP 14,54
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 DAMP 11 1 2 8
2 BBS 13 3 4 6
Catégorie . FJ Juniores Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 505 Andre Eléonore 97 BBS 14,54
2 481 Hubert Evie 97 DAMP 15,48
3 484 Herbiet Chloé 98 CAF 16,58
4 483 Koeune Louise 97 CAF 18,05



Catégorie :

Place Nom
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FA Seniores

Leroux Claire
Claude Pauline
Decouvreur Ophélie
Michaux Wivine
Andre Violaine
Picard Christelle
Homel Delphine
Denayer Clothilde

Classement interclub

CLUB TOTAL (P1 P2
1 DAMP 10 1 2
2 BBS 15 4 5

Catégorie :

Place Nom
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9907
9908
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FV Masters F.

Knott Genevieve
Kuster Pascale
Yernaux Huguette
Doudelet Brigitte
Pierre Kathy
Collin Anne-Marie
Mathurin Géraldine
Berg Anne

Pierret Catherine
Jérouville Christina

Classement interclub

CLUB TOTAL (P1 P2

1 BBS

2 DAMP

Catégorie :

Place Nom
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FX Cross court D

Hubert Clemence
Claude Pauline

Henry Audrey
Plainchamp Gwenaélle
Barthel Laure
Boulanger Anne
Joannes Claire
Schrondweiler Virginie
Denayer Clothilde

Classement interclub

CLUB TOTAL (P1 P2
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78
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DAMP

Club

CAF
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DAMP
BBS
DAMP
DAMP
ROCA
BBS
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Club
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DAMP
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Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15

Temps

15,50
16,28
16,46
16,47
17,45
19,22
21,30
23,01

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15

Temps

16,41
17,31
18,31
19,07
19,18
19,27
19,32
21,24
21,56
22,31

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15

Temps

5,31
5,54
6,09
6,22
7,04
7,15
7,28
7,57
8,04



Résultat de la compétition du
Catégorie :

Place
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12
13
14
15
16
17
18
19
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21
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23

Nom

546
387
339
83
488
411
236
35
161
251
341
9906
315
32
9907
194
237
386
311
81
317
442
9908

HB

Joiris Valentin
Serra Alexandre
Swinnen Eliott
Bodart Victor
Schandeler Mathieu
Hulstaert Loic
Pierret Sacha

Rafyi Sofiane
Klinkenberg Adrien
Deleuze Mathéo
Bauvir Mathéo
Thibaut Guillaume
Deom Basile
Ponchione Maxime
Pierret Augustin
Pire Oscar

Defays Archibald
Mechane Marin
Collin Elya

Bouhri Noah
Baiwir Antoine
Puits Hugo
MOREAU Owen

Classement interclub

CLUB
1 DAMP

2 BBS
3 CAF

Catégorie :

Place

OO ~NO O~ WN P

Nom

2656
2478
2541
2480
2556
2557
2558
2651
2477
2544
2780
2845
9905
2714
2474
2546
2475
2917
2979
2555
2956
2653

TOTAL
12
18
22

HP

Toussaint Raoul
Monhonval Alexis
De Tiege Yarno
Fromont Benjamin
Serra Romain
Serra Anthony
Bodart Louis
Didier Pierrot
Poncin Tyron
Spies Diego
Paridans Ea
Godenir Nolan
Jérouville Jasper
Falmagne Mathis
Jaminon Aurelien
Feller Shawn
Legendre Enzo
Remacle Owen
Schmit Romain
Adam Flavio
Perrang Sacha
Giot Félix

22/11/2015

Benjamins

Année
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Année

ol

GQOUITOIT OO 0T UITO UTOITOYO UTo) U1To)y O U1 U1 U1 U1

Club

DAMP
BBS
CAF
BBS
DAMP
DAMP
ULA
DAMP
CAF
CAF
CAF
BBS
BBS
DAMP
BBS
BBS
ULA
BBS
CAF
BBS
BBS
BBS
DAMP

Club

BBS
DAMP
ULA
DAMP
BBS
BBS
BBS
ULA
DAMP
DAMP
CAF
BBS
BBS
BBS
DAMP
DAMP
DAMP
BBS
DAMP
BBS
DAMP
DAMP

BERTRIX

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15

Temps

1,59
2,02
2,06
2,07
2,08
2,15
2,18
2,20
2,20
2,26

Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15

Temps

3,50
3,55
3,55
3,56
3,58
4,10
4,12
4,13
4,15
4,16
4,17
4,20
4,21
4,21
4,32



23 2914 Annet Matheo 5 BBS
24 9906 Gillard Damien 5 BBS
25 2912 Collard Clement 6 BBS
26 3111 Nannan Léo 6 BBS
27 2844 Roset Romain 5 BBS
28 9907 Belche Justin 5 BBS
29 2913 Delogne Aymeric 6 BBS
30 2846 Haibe Egon 6 BBS
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 12 1 5 6
2 DAMP 15 2 4 9
Catégorle . HM Minimes hom. Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 5627 BodartArthur 3 BBS 5,27
2 5899 Maron Nicolas 3 CAF 5,35
3 5809 Marotte Francois 4 ULA 5,40
4 5530 Chapellier Robin 4 DAMP 5,49
5 5807 Verset Roland 4 ULA 5,50
6 5535 Albert Florent 4 DAMP 5,51
7 9905 Devadder Quentin 3 DAMP 5,54
8 6089 Ostyn Colin 4 DAMP 5,56
9 5806 Pierret Alexis 3 ULA 6,02
10 5902 Lavalleye Pierre-Yves 3 BBS 6,04
11 5966 Mazay Amélien 4 BBS 6,11
12 5522 Raty Bastien 4 DAMP 6,12
13 5531 Bosseler Simon 4 DAMP 6,16
14 5540 Delait Amanuel 4 CAF 6,21
15 5760 Pire Arthur 3 BBS 6,24
16 9906 Chapelle Mathéo 4 SPA 6,32
17 5630 Parisse Aurélien 4 BBS 6,34
18 5626 Genatzy Mael 4 BBS 6,39
19 5815 Thomas Ugo 4 DAMP 6,45
20 5731 Muller Quentin 4 DAMP 6,47
21 6052 Villers Xavier 4 CAF 6,53
22 5541 Gardener Samuel 4 CAF 6,58
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 DAMP 17 4 6 7
2 ULA 17 3 5 9
3 BBS 22 1 10 11
4 CAF 37 2 14 21
Catégorle . HC Cadets Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 1239 Tarnus Vivian® 1 DAMP 6,43
2 1458 Kreemer Frangois 1 ULA 6,55
3 1309 Copine Nicolas 1 BBS 6,58
4 1311 Moulin Antonin 2 BBS 7,05
5 1375 Giot Nicolas 1 DAMP 7,08
6 1233 Chapellier Corentin 2 DAMP 7,14
7 1471 Verrecas Jordan 1 CAF 7,16



8 1472 \ferrecas Dorian 1 CAF 7,21
9 1457 Grandjean Jerome 2 ULA 7,24
10 1297 Denys August 2 ULA 7,34
11 1310 Godfrind Charles 2 BBS 7,49
12 1242 Georges Bastien 2 DAMP 7,58
13 1240 Albert Antoine 1 DAMP 7,59
14 1601 Derlet Lucas 1 ULA 8,01
15 9901 Koch Noé 1 BBS 8,10
16 1635 Poskin Tommy 1 CAF
17 1455 Defays Zephyr 2 ULA
18 1648 Jacquemin Julien 1 BBS
19 1308 Adam Marco 2 BBS
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 DAMP 12 1 5 6
2 BBS 18 3 4 11
3 ULA 21 2 9 10
4 CAF 31 7 8 16
Catégorie : HS Scolaires hom. Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 3101 Henrotte Myriam 99 DAMP 11,21
2 3075 Falmagne Christophe 99 BBS 11,27
3 3195 Anselme Renaud 99 DAMP 11,42
4 2976 Arnould Mathias 99 BBS 12,32
5 3265 Jacquemin Antoine 99 BBS 12,33
6 9902 Pierlot Christopher 0 CAF 12,40
7 3051 Woygnet Antoine 0 DAMP 13,01
8 3266 George Mathias 99 BBS 13,16
9 3052 Dominique Arno 0 DAMP 13,20
10 3185 Muller Jonathan 0 DAMP 13,23
11 2979 Coppe Nicolas 0 BBS 14,02
12 3147 Van Acker Erwin 99 CAF 14,11
13 2957 Depuis Noe 0 ULA 14,34
14 2974 Mernier Théo 99 BBS 15,47
15 3074 Pire Victor 0 BBS 16,39
16 2975 Jacques Dorian 0 BBS 16,45
17 3140 Godfrind Maxime 0 BBS 17,13
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 1 2 4 5
2 DAMP 1 1 3 7
Catégorie . HJ Juniors Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 671 Berton Sebastien 98 DAMP 26,48
2 751 Greif Antony 98 CAF 32,07

3 634 Moulin Valentin 98 BBS 33,49



Catégo rie : HA Seniors Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15

Place Nom Année Club Temps
1 2899 Fortin Yohan 88 BBS 23,52
2 9901 Dekeyser Jonathan 80 DAMP 24,22
3 2884 Demars Maxime 88 BBS 24,54
4 2973 Collin Thomas 85 BBS 25,16
5 9904 Vandervorst Erwin 87 XX 27,22
6 9905 Deben Jean-Francois 86 XX 27,30
7 2705 Vuillemin Julien 95 DAMP 28,02
8 2657 Lamotte Quentin 90 BBS 28,04
9 2947 Draux Jean-Frangois 82 BBS 30,11
10 2662 Branle Thierry 84 BBS 34,42
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 8 1 3 4
Catégorle . HV Masters H. Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 6702 Eriche Patrice 71 BBS 26,00
2 6245 Burtomboy Gregory 77 BBS 26,17
3 9902 Zlotorowiez Sébastien 75 XX 26,57
4 6663 Fox David 80 HUY 27,11
5 6246 Moulin Alexandre 73 BBS 27,28
6 6609 Thomas Ludovic 80 DAMP 27,38
7 6233 Liegeois Pascal 72  DAMP 27,41
8 6739 Joiris Sullivan 78 DAMP 27,53
9 6334 Henrotte Sébastien 74 DAMP 28,43
10 6247 Bodart Olivier 70 BBS 28,48
11 6231 Catot Laurent 70 DAMP 29,16
12 6155 Huyghe Vincent 63 DAMP 29,54
13 6243 Heyden Olivier 73 BBS 30,19
14 6159 Kiessel Victor® 53 DAMP 30,49
15 6738 Joiris Jeremy 75 DAMP 31,54
16 6154 Henry Robert 57 DAMP 33,15
17 9903 Maissin Vincent 68 GESP 33,51
18 9904 Felot Michel 45  GESP 33,53
19 9905 De Sloover Etienne 63 XX 34,34
Classement interclub
CLUB TOTAL (P1 P2 P3)
1 BBS 8 1 2 5
2 DAMP 21 6 7 8
Catégorle . HX Cross court H Printed by : SPIKE - CROSS COUNTRY
Imprimé le 24-nov-15
Place Nom Année Club Temps
1 632 Courtois Dimitri 98 CAF 11,19
2 770 Boulard Antoine 98 DAMP 12,13
3 6245 Burtomboy Gregory 77  BBS 12,26
4 9904 Vandervorst Edwin 87 XX 12,27
5 752 Body Valentin 98 BBS 12,30



16

9902

751
6158
6157
9905
6523
6244

753

633
9903
6440

Annet Fabrice
Greif Antony
George Sebastien
Albert Sylvain
Denie Youri
Depoorter Frederic®
Bodart Grégory
Holsters Kévin
Bodart Robin

Five Johan

Thiry Jean - Francois

Classement interclub

2 DAMP

CLUB TOTAL
1 BBS

3 CAF

14
19
23

73
98
76
74
89
74
75
98
97
80
66

BBS
CAF
DAMP
DAMP
XX
BBS
BBS
BBS
BBS
CAF
ULA

13,00
13,08
13,22
13,44
13,58
15,03
15,34
16,19
16,40
16,48
17,08



